ete a direita e segue confrontando com o DE

municipal) numa

"C”, desse ponto deflete a direita e segue co
(antigo leito da estrada municipal) numa distânci
oito metros) até o o “D": desse ponto deflete a
frontando com o DER (antigo leito da estrada m
de 104m (cento e quatro metros) até o ponto "E

metros); desse ponto deflete a direitg e segue confrontando

18m (dezoito metros) até o ponto "A” ini-
16+10m (

com o DER numa distância
cial, letando o perímetro e encerrando u:
1.965m? om mil novecentos e sessenta e cinco
adquirida por força da transcrição no 52.585 do li

[...]

II - áreas destinadas à cessão de posse:

Área D - inicia-se o perímetro no ponto "A”, na altura da es-
taca 16+10m (dez metros), jest a divisa com O
leito da estrada municipal;

DERe faixa do antigo
se ponto segue confrontando com o DER

numa distância de 104m (cento e quatro metros) até o ponto "B". desse
ponto deflete a direita e segue confrontando com|o DER numa distância
de 48m nto "quarenta e oito metros) até o
8+16m (dezesseis metros) desse ponto deflete a

onto "D", na altura da estaca 8+16m (dezesseis

" na altura da estaca

[...]

de 10m (dez metros) até o ponto "H"; desse ponto

municipal numa dis-
a na altura da estaca

e segue confrontandoSá onto "EM,
ER numa

etros) até o

ireita e segue confron-
bano) numa distância

deflete a direita e segue

confrontando com o DER numa distância de 143m (cento e quarenta e
três metros) até o ponto "I", na altura da estaca
desse ponto deflete a direita e segue confrontand

12+5m (cinco metros);
com a Prefeitura Mu-

nicipal numa distância de 86m (oitenta e seis metros) até o ponto "J”, na
altura da estaca 16+10mAN metros)

e confrontando com oI ER (antigo leito

[...]

no desenho n25520/ST.B, que assim descreve je confronta:

"Inicia-se o perímetro no ponto “A”, na altura da estaca 16+10,00 me

tros, junto à divisa com o D.E.R. e faixa do antigo leito da estrada

Munictpal; Desse ponto segue confrontando com o D.E.R. numa distancia

de 106,00(cento e seis) metros ate o ponto |"B"; Desse ponto deflete

à direita e segue confrontando com o D.E.R, numa distancia de 50,00 -

(cinquenta) metros ate o ponto "C"; Desse ponto deflete à esquerda e

segue confrontando com o D.E.R. numa distancia de 45,00(quarenta e -

[...]

ta e dois) metros até o ponto "F”, na altuya da estaca 5+0,00 metros;

Desse ponto deflete à direita e segue confrontando com o Corrego (an-

tigo limite do perímetro urbano) numa distância de 10,00(dez) metros

até o ponto "6"; Desse ponto deflete à direita e segue confrontando -

com o D.E.R. numa distância de 143,00(cento e quarenta e três) metros

atê o ponto "H”, na altura da estaca 12+5,00 metros; Desse ponto de-

flete à direita e segue confrontando com a |Prefeitura Municipal numa

distância de 76,00(setenta e seis) metros ate o ponto “I"; Desse pon-

to deflete à direita e segue confrontando com o D.E.R.(antigo leito -

da estrada Municipal) numa distância de 12400(doze) metros até o pon-

to "A" Inicial completando o perímetro e encerrando uma area superfi-

cial de 3.542,00ME(tres mil, quinhentos e quarenta e dois metros qua-

mete
m

40 bis, - 80x] - 03/95 - Gráfica Neclonal - Brodowakl-SP

drados)".

Prefeitura Municipal de São José da Bela Vistas

Rua Major João Soares, 1236 — Centro — Fone (016) 742-1383

CEP 14440.000 — São José da Beja Vista - SP

PARÁGRAFO ÚNICO-O acesso de que trata este artigo devera continuar com a mesma